
UCHWAŁA NR LIII/468/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – 
zewnętrznej siłowni przy ul. Mickiewicza w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności 
publicznej – „Zewnętrznej siłowni przy ul. Mickiewicza w Drawsku Pomorskim” , zwanej 
dalej „siłownią”:

,,REGULAMIN

KORZYSTANIA Z URZĄDZEŃ SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym 
Regulaminem i jego przestrzeganie.

2. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać
się z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, 
zamieszczonym na każdym urządzeniu.

3. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia, 
ewentualne usterki należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim, który jest 
administratorem siłowni zewnętrznej.

4. Siłownia jest ogólnie dostępna, otwarta całą dobę

5. Siłownia udostępniona jest nieodpłatnie.

6. Osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność.

7. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny 
skonsultować się z lekarzem.

8. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego regulaminu będą 
usuwane z terenu siłowni, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę 
postępowania w sprawach o wykroczeniach.

9. Osoby korzystające z urządzeń siłowni nie mogą być pod wpływem alkoholu, 
narkotyków lub innych środków odurzających.

10. Na teren siłowni zabrania się wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych 
przedmiotów, środków odurzających i substancji psychotropowych oraz wprowadzania 
zwierząt.

11. Na terenie siłowni obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napoi alkoholowych,
jak również palenia tytoniu.

12. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu spowodowane niezgodnym użytkowaniem
osoba, która taką szkodę wyrządziła ponosi odpowiedzialność w pełnej wysokości szkody.

13. Po zakończeniu ćwiczeń urządzenie, z którego korzysta osoba ćwicząca winno
być pozostawione w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno
być czyste.

Id: D819060A-1178-44C4-AF69-63D96C09BAB9. Podpisany Strona 1



14. Za rzeczy wniesione na teren siłowni przez osoby ćwiczące, w tym przedmioty 
wartościowe, administrator siłowni nie odpowiada.

15. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do administratora siłowni – Urząd Miejski 
w Drawsku Pomorskim, ul. Sikorskiego 41, drawsko@post.pl , tel. 94 36 334 85

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłaszania w Dzienniku 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: D819060A-1178-44C4-AF69-63D96C09BAB9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zewnętrzna siłownia, znajdująca się w Drawsku Pomorskim przy ul. Mickiewicza
zrealizowana w ramach projektu dofinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich stanowi własność Gminy Drawsko Pomorskie i jest obiektem użyteczności
publicznej, ma ogólnodostępny charakter i konieczne jest ustalenie zasad korzystania
siłowni. Regulamin stanowi jasne i przejrzyste zasady korzystania z siłowni dla wszystkich
użytkowników. Uchwalony regulamin nałoży na osoby korzystające z obiektu obowiązek
stosowania określonych norm i zasad, umożliwiając jednocześnie osiągnięcie określonego
standardu kultury społecznej. Zawarte w nim przepisy pozwolą stworzyć zarządcy i służbom
porządkowym warunki do reagowania i egzekwowania poprawnego sportowego
zachowania się, ograniczając akty wandalizmui chuligaństwa.

Podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.

Id: D819060A-1178-44C4-AF69-63D96C09BAB9. Podpisany Strona 1




